ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья от 09 февраля 2007 года №9 «Об утверждении положения о правилах землепользования и застройки на территории муниципальном образовании сельское поселение Мулымья»

В целях приведения в соответствие Градостроительному кодексу Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья от 09 февраля 2007 года № 9 «Об утверждении положения о правилах землепользования и застройки на территории муниципальном образовании сельское поселение Мулымья» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 2.4 приложения к решению в следующей редакции: «2.4) Одновременно с принятием решения о подготовке проекта правил землепользования и застройки главой местной администрации утверждаются состав и порядок деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки (далее - комиссия), которая может выступать организатором общественных обсуждений или публичных слушаний при их проведении.»;
1.2. Изложить абзац 2 пункта 15.1  приложения к решению в следующей редакции: «На карте градостроительного зонирования в обязательном порядке отображаются границы населенных пунктов, входящих в состав поселения, границы зон с особыми условиями использования территорий, границы территорий объектов культурного наследия, границы территорий исторических поселений федерального значения, границы территорий исторических поселений регионального значения. Указанные границы могут отображаться на отдельных картах.».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления администрации сельского поселения Мулымья.
3. Настоящее решение вступает в силу после  обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                Е. А. Ботин

Глава сельского  поселения  Мулымья                                     Е. В. Белослудцев

с.Чантырья
«26» апреля 2018 года
[bookmark: _GoBack]№   326